



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
 Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
 Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
 e-Mail: ventaspnl@papeleraelnorte.net
 R.F.C. PNL-840516-MMM
 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA
FOLIO FISCAL:

76633046-CA0F-4315-8354-F2E2BB512854

NUMERO DE CONTROL:
 CDTRCFAC - 134063

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0	MSPV.506990	2022-01-25T18:50:38	A0804592	A00000581344
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO				
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO				
PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700				
VICTORIA DE DURANGO, DURANGO				
USO CFDI: G03 Gastos en general				
VENDEDOR [008] - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	No. CERTIFICADO 00001000000506998750	EXPEDIDA EN 27020		

COBRADOR: CONTADO FORANEO

METODO DE PAGO: PPD

FORMA DE PAGO: 99

Linea	ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
	Descripción			Impuesto	TipoFactor TasaOCuota	ImpuestolImporte	
1	14111530	BLOCKNF4N	5.0000	XPK Paquete	31.194000	155.97	
		NOTAS ADH. 3X3" NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)		002 IVA	Tasa 0.160000		24.96
2	60121523	BOLIGM250AC12	4.0000	XBX Caja	32.445000	129.78	
		BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL CJA. C/12 C.(100)		002 IVA	Tasa 0.160000		20.76
3	44121701	BOLIGPPAZUL	24.0000	H87 Pieza	2.402917	57.67	
		BOLIGRAFO PIN POINT AZOR 1.0MM AZUL E.(12) C.(360)		002 IVA	Tasa 0.160000		9.23
4	44122000	CARPEREGPRINCVDEJAS	4.0000	H87 Pieza	32.760000	131.04	
		REGISTRADOR CTA. PRINTAFORM VDE. JASPEADO BRILL. C.(20)		002 IVA	Tasa 0.160000		20.97
5	44122000	CARPEREGPRINOVDEJAS	2.0000	H87 Pieza	35.530000	71.06	
		REGISTRADOR OFI. PRINTAFORM VDE. JASPEADO BRILL. C.(20)		002 IVA	Tasa 0.160000		11.37
6	31201512	CINTA2052465	5.0000	H87 Pieza	55.044000	275.22	
		CINTA ADH. 24X65M. TRANSP. TUK 205 E.(6) C.(48)		002 IVA	Tasa 0.160000		44.04
7	44122105	CLIPP5434CJ	5.0000	XBX Caja	34.642000	173.21	
		CLIPS SUJETA DOCUMENTOS ACCO MED. CAJA C/12 P2463 C(48)		002 IVA	Tasa 0.160000		27.71
8	44122105	CLIPP5435CJ	5.0000	XBX Caja	70.938000	354.69	
		CLIPS SUJETA DOCUMENTOS ACCO GDE. CAJA C/12 P2464 C(12)		002 IVA	Tasa 0.160000		56.75
9	44122104	CLIPSMARIP2	5.0000	XBX Caja	35.650000	178.25	
		CLIPS MARIPOSA 2 ACCO CAJA C/50 PZ. P1720 C.(100)		002 IVA	Tasa 0.160000		28.52
10	44121802	CORRE94	10.0000	H87 Pieza	8.550000	85.50	
		CORRECTOR BOTELLA KORES AQUA 94 20ML. E.(10) C.(180)		002 IVA	Tasa 0.160000		13.68
11	14111514	CUADE2970	5.0000	H87 Pieza	14.076000	70.38	
		CUADERNO PROF. ESCOLAR SCRIBE 7970 RAYA ESP.100H. C(36)		002 IVA	Tasa 0.160000		11.26
12	44122011	FOLDEMANILCTAAZ	200.0000	H87 Pieza	1.629000	325.80	
		FOLDER CTA. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)		002 IVA	Tasa 0.160000		52.13
13	44122011	FOLDEMANILCTACRE	400.0000	H87 Pieza	1.467000	586.80	
		FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)		002 IVA	Tasa 0.160000		93.89
14	44122107	GRAPA400C5040	10.0000	XBX Caja	29.997000	299.97	
		GRAPAS STANDARD PILOT FIFA 400 C/5040 E(20) C(100)		002 IVA	Tasa 0.160000		48.00
15	44121706	LAPIZKOREHEXN	24.0000	H87 Pieza	2.475000	59.40	
		LAPIZ GRAFITO 2 KORES NEGRO TRIANG. E.(12)(144) (1728)		002 IVA	Tasa 0.160000		9.50
16	44121708	MARCA2600AMAR	5.0000	H87 Pieza	7.966000	39.83	
		RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 AMARILLO E(12)C(144)		002 IVA	Tasa 0.160000		6.37
17	44121708	MARCA2600AZUL	5.0000	H87 Pieza	7.966000	39.83	
		RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 AZUL E(12)C(144)		002 IVA	Tasa 0.160000		6.37
18	44121708	MARCA2600NJA	5.0000	H87 Pieza	7.966000	39.83	
		RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 NJA. E(12)C(144)		002 IVA	Tasa 0.160000		6.37
19	44121708	MARCA2600ROSA	5.0000	H87 Pieza	7.966000	39.83	
		RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 ROSA E(12)C(144)		002 IVA	Tasa 0.160000		6.37
20	43202000	MEMORM320	15.0000	H87 Pieza	85.680000	1285.20	
		MEMORIA 32GB USB KINGSTON/ADATA TRAVEL E(1)		002 IVA	Tasa 0.160000		205.63



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa Maria
Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
e-Mail: ventaspln@papeleradelnorte.net
R.F.C. PNL-840516-MMM
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA
FOLIO FISCAL:

76633046-CA0F-4315-8354-F2E2BB512854

NUMERO DE CONTROL:
CDTRCFAC - 134063

Table with columns: VENDIDO A:, FECHA Y HORA, REFERENCIA, PEDIDO, COD. CLIENTE, TIPO COMPROBANTE, MONEDA, CONDICIONES, CONTADO, VENDEDOR, No. CERTIFICADO, EXPEDIDA EN.

Table with columns: Linea, ClaveProdServ, Noldentificacion, Cantidad, ClaveUnidad, ValorUnitario, Importe, Descuento, Impuesto, TipoFactor, TasaOCuota, ImpuestoImporte.

Observaciones: ***** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO CP 35060 SRITA ALEJANDRA

QR code, SELLO DEL SAT, NO. CERTIFICADO DEL SAT, FECHA Y HORA DE TIMBRADO, RFCPROVCERTIF, CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT.

CFDI RELACIONADO:
TIPO RELACION: [] -

REVISE SU MERCANCIA YA
QUE FIRMADA SU FACTURA DE
CONFORMIDAD, NO
ADMITIREMOS, CAMBIOS,
DEVOLUCION NI
RECLAMACIONES.
GRACIAS.

REALICE SUS PAGOS MEDIANTE LAS SIGUIENTES OPCIONES:

Table with columns: Banco, Ventanilla, SPEI, Pago de Servicio, Referencia.

Por este PAGARE me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V., en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$7038.62 (SIETE MIL TREINTA Y OCHO PESOS CON 62/100 MN), importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 2022-01-25. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

Table with columns: NOMBRE, FIRMA, SUBTOTAL, DESCTO, SUBTOTAL, I.V.A., TOTAL.

SIETE MIL TREINTA Y OCHO PESOS CON 62/100 MN
Efectos Fiscales al Pago
Tipo de Embarque: CAMION DE PAPELERA

Dudas o Comentarios
Contacto Crédito : cobranza@papeleradelnorte.net
Whatsapp : 871-1047863